
 

 

Fylkesmannen  

i Møre og Romsdal
                                                                   

                  
 

 

Invitasjon til fagdag 

 

VEILEDNING 

 
 

Arrangør:  Fylkesmannen i Møre & Romsdal i nært samarbeid med NAV Møre & 

Romsdal 

 

Målgruppe:  Tilsette i NAV-kontor  

 

Mål med fagdagen:  Med utgangspunkt i Standard for arbeidsretta brukaroppfølging vil vi: 

 

 før lunsj ta ein gjennomgang av ny rettleiar til Sosialtenestelova (STL) § 17 (ferdig i 

februar).  

 etter lunsj gje ein presentasjon av «Arbeidsmarknad- og Veiledningsplattformene» 

 bli kjent med nokre verkty i «Veiledningsplattforma» 

 

Tid og stad: 

Programmet er under utarbeiding, men ytre tidsramme inkl. registrering er sett frå kl. 09.00 – 

16.00. Fire like dagsamlingar på alternative kursstader i:  

 

Onsdag 9.4 Quality hotel Alexandra i Molde 

Torsdag 10.4 Quality hotel Grand i Kristiansund 

Onsdag 23.4 Quality Ulstein hotel i Ulsteinvik 

Torsdag 24.4 Rica hotel Parken i Ålesund 

 

Vi avgrensar til 110 deltakarar på kvar samling. Dersom det blir for mange påmeldte på ein 

kursstad, vil vi ta kontakt med den det gjeld for eventuell bytta av stad. Vi ønskjer primært at 

deltakarane melder seg på næraste kursstad. Samtidig tar vi høgde for at nokre på kvart kontor 

må reise litt lenger for å unngå å «tømme kontoret» eller fordi dei deltek på andre samlingar i 

regi av Fylkesmannen eller NAV Møre og Romsdal. Skulle det av den grunn bli svært lang 

reiseveg kan Fylkesmannen vurdere å dekkje overnatting natta før. 

 

Finansiering: Gratis for målgruppa. Reisekostnader dekkast av arbeidsgivar. 

 

Elektronisk påmelding innan 20. mars på: www.fylkesmannen.no Vel Møre og Romsdal, 

nedst på sida finn du «kurs og konferansekalender» trykk på den. På høgresida vil kurset ligge 

under «Komande» eller «Helse- og omsorg». 

 

Her er direkte link til kurs og konferansekalenderen vår: http://www.fylkesmannen.no/More-

og-Romsdal/Kurs-og-konferansekalender/ 

  

http://www.fylkesmannen.no/
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Spørsmål om påmelding kan rettast til e-post: fmmrkurs@fylkesmannen.no eventuelt ta 

kontakt på telefon 71258067/8505. 

 

For nærare informasjon om fagdagen (innhaldet) kan du ta kontakt med: 

Oddhild.Johnsen@fylkesmannen.no  tlf 71 25 84 53 

Kjell.ove.roe@nav.no  

 

Dei som førebur og/eller gjennomfører desse fagdagane er: 

NAV Møre og Romsdal: Kjell Ove Røe, Kirsti Korsbrekke Ringdal, Kirsti Borgen og Therese 

Sulland 

 

Fylkesmannen i Møre og Romsdal: Oddhild Johnsen, Kari Røkkum Winje og Eilin Reinaas 
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